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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Rengøring: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er væsentligt forbedret.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
produktionskøkken, frysere i butiksområde samt mejerikøler i
salgsområde.
Kontrolleret rengøring af redskaber og udstyr. Det indskærpes,
at alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring
med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/ rent og om
nødvendigt desinficeres. Følgende er konstateret: Hylder i
øl-kølerum i kælder fremstår med en stor mængde støv og flere
steder med pletter af formodet skimmel. Køleskab i
butiksområde med kambucha fremstår på hylder med sorte
pletter af formodet skimmel. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Vi har været lidt væk på skift. Indskærpelsen
medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage
over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
har mundtligt redegjort for en omfattende plan for
vedligeholdelse.
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Virksomhedens egenkontrol: Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for varemodtagelse, kølekontrol,
opvarmning og nedkøling.
Ydet konkret vejledning om tilpasning af risikoanalyse, så denne omfatter samtlige aktiviteter, herunder
pH-værdi på syltevarer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport
med smileysymbol.
Følgende er konstateret: Virksomheden har fået anmærkninger for overtrædelser af fødevarelovgivningen på
minimum tre ud af de seneste fire kontrolbesøg. Det giver Fødevarestyrelsen mulighed for at tage skærpede
sanktioner i brug under visse forudsætninger.


